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افتتاح ۲۸ سامانه خورشیدی حمایتی 

مددجویان برای نخستین بار در استان گیلان
مدیرکل دفتر توسعه سامانه های مقیاس کوچک ساتبا گفت: 
برای نخستین بار در استان گیلان، ۲۸ سامانه خورشیدی 5 کیلوواتی 
حمایتی ویژه مددجویان با مشارکت سازمان بهزیستی و کمیته امداد 

امام )ره( در منطقه لوشان شهرستان رودبار به بهره برداری رسید.
جعفر محمدنژاد سیگارودی خاطرنشان کرد: برای نخستین بار 
ویژه  کیلوواتی حمایتی  استان گیلان، ۲۸ سامانه خورشیدی 5  در 
)ره(  امام  امداد  کمیته  و  بهزیستی  سازمان  مشارکت  با  مددجویان 
امام  امداد  کمیته  برق،  نیروی  توزیع  شرکت های  مدیران  حضور  با 
خمینی)ره(، سازمان بهزیستی و سازمان بسیج سازندگی استان گیلان، 

فرماندار و امام جمعه شهرستان رودبار به بهره برداری رسید.
وی عنوان کرد: با توجه به اینکه منجیل، رودبار و لوشان از مناطقی 
در گیلان هستند که از تعداد روزهای آفتابی قابل توجهی برخوردارند، 
مسئولان ذیربط در استان خواستارند تسهیلات بیشتری از سوی دولت 
برای ساخت تعداد بیشتری از سامانه های خورشیدی در این مناطق 
اختصاص یابد.محمدنژاد خاطرنشان کرد: ساتبا در صورت تامین اعتبار 
ساخت سامانه های خورشیدی حمایتی از سوی مراجع ذیربط مکلف به 

خرید برق تولیدی این سامانه هاست.
در  خورشید  تابش  سطح  که  است  درست  کرد:  تاکید  وی 
استان های مرکزی ایران نسبت به استان های شمالی بیشتر است اما 
دما و شرایط مناسب برای ساخت نیروگاه های خورشیدی در استان 
های شمالی وجود دارد، محمدنژاد سیگارودی تصریح کرد: بر خلاف 
ذهنیت های شکل گرفته مبنی بر اینکه استان های شمالی برای ساخت 
نیروگاه های خورشیدی مناسب نیستند، تابش و دمای مناسب در این 
مناطق وجود دارد و حتی از میانگین تابش کشورهای اروپایی بیشتر 

است، لذا باید این باور اصلاح شود.

آزمایشگاه میکروبیولوژی آب در رامهرمز 
افتتاح شد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان از راه اندازی نخستین 
از  بیش  اعتبار  با  رامهرمز  شهرستان  آب  میکروبیولوژی  آزمایشگاه 

۱۳میلیارد ریال خبر داد.
برای  ریال  ۱۳میلیارد  از  بیش  اینکه  بیان  با  علیدادی  صابر 
آزمایشگاه میکروبیولوژی آب شهرستان رامهرمز هزینه شده است،گفت: 
این آزمایشگاه به منظور پایش روزانه میکروبی آب شرب منابع، مخازن 
و شبکه توزیع، میزان کلر باقی مانده، PH  و کدورت آب شهر رامهرمز 
و روستاهای تحت پوشش و برخی از شهرهای همجوار نظیر هفتکل و 
رامشیر افتتاح و راه اندازی شده است و نقش بسزایی در حفظ سلامت و 

ارتقاء کیفی آب شرب این مناطق دارد. 
 وی افزود: کیفیت آب برای ما امری ضروری است و با توجه به 
حفظ سلامت جامعه احداث این آزمایشگاه در اولویت کاری شرکت آبفا 

خوزستان قرار گرفت.
 مدیر عامل آب و فاضلاب خوزستان با اشاره به اهمیت بررسی 
سلامت آب در کوتاه ترین زمان بیان کرد: در گذشته برای اینکه کیفیت 
آب بررسی شود نمونه های آب را از این شهرستان به آزمایشگاه مرکزی 
استان منتقل می کردیم که همین فرآیند مدت زمانی را سپری می کرد 
اما با احداث این آزمایشگاه در شهرستان رامهرمز در بازه زمانی حداقل 

چند ساعته می توانیم از کیفیت و سلامت آب مطمئن شویم.
 علیدادی با اشاره به تجهیزات این آزمایشگاه عنوان کرد: در این 
آزمایشگاه مجهزترین دستگاه های مرتبط با انجام آزمایشات میکروبی 
آب و برخی از تجهیزات تشخیص کیفیت فیزیکی آب نظیر کدورت 
سنج، هدایت سنج، آب مقطرگیری، کلنی کانتر، انکوباتور، آون، هود 
روش ها،  بروزترین  با  و  است  موجود  غیره  و  اتوکلاو  آزمایشگاهی، 

آزمایش های باکتریولوژیکی انجام می شود.

تلاش متخصصان داخلی کشورمان در سال های پس از پیروزی انقلاب 
توربین  برتر سازنده  پنج کشور  میان  ایران در  تا  است  اسلامی موجب شده 
نیاز صنعت  مورد  قطعات  درصد  از 9۱  بیش  و  بگیرد  قرار  نیروگاهی جهان 

نیروگاهی خود را بومی سازی کند.
صنعت برق یکی از صنایع زیربنایی و مادر محسوب شده و نقش بی بدیلی 
در توسعه سایر صنایع و رشد اقتصادی کشور ایفا می کند. در ایران به دلیل 
ساختار و سبد انرژی کشور عمده برق از طریق منابع فسیلی تامین می شود و 
نرخ تولید برق در نیروگاه های حرارتی همواره نقش تاثیرگذاری در تامین برق 

مطمئن کشور به ویژه در روزهای پیک مصرف ایفا می کند.
نگاهی به روند توسعه نیروگاه های حرارتی در کشور نشان می دهد که 
ظرفیت منصوبه این واحدها در طی سال های پس از پیروزی انقلاب اسلامی با 
رشد ۱۶ برابری به 74 هزار و ۸۸۸ مگاوات رسیده است که این میزان افزایش 
ظرفیت نیروگاهی موجب شده است تا ایران رتبه نهم دارای بیشترین ظرفیت 

منصوبه نیروگاه های حرارتی در جهان را به خود اختصاص دهد.
وظیفه  نیروگاه  در ۱4۱  برق حرارتی  تولید  واحد  در حال حاضر ۶۲۳ 
تولید 94 درصد برق مورد نیاز کشور را بر عهده دارند و میزان تولید انرژی 
به ۳۳۸  انقلاب  ابتدای  به  برابری نسبت  با رشد ۳۳  نیز  این واحدها  سالانه 

میلیارد کیلووات ساعت رسیده است.

با توجه به اهمیت تولید برق پایدار نیروگاه های حرارتی، تلاش متخصصان 
ایرانی در طی این سال ها موجب شده است تا کشوری که در سال های پیش 
نیروگاهی  صنعت  نیاز  مورد  اجزای  کوچک ترین  اسلامی  انقلاب  پیروزی  از 
خود را از خارج کشور تامین می کرد، امروز در میان پنج کشور برتر سازنده 
توربین نیروگاهی جهان قرار بگیرد.پیش از این دانش و فناوری ساخت قطعات 
نیروگاهی در انحصار کشور   های آمریکا، آلمان، ایتالیا، سوئیس و ژاپن بود که 

اکنون با همت و تلاش جوانان این مرز و بوم، ایران به جمع پنج کشور دارنده 
فناوری ساخت قطعات نیروگاهی نیز پیوسته است.

در حال حاضر 9۱ درصد قطعات نیروگاهی بومی سازی شده و تنها در 
طی پنج سال اخیر حدود ۸۲5 هزار قطعه نیروگاهی توسط متخصصان داخلی 

ساخته و در نیروگاه های تولید برق مورد استفاده قرار گرفته است.
نیروگاهی موجب  تعمیرات  برنامه  با کیفیت  و  به موقع  انجام  همچنین 
شده است تا ضریب آمادگی تولید برق نیروگاه های حرارتی کشورمان از مرز 
99 درصد عبور کند. این رقم در حالی است که ضریب آمادگی نیروگاه های 

حرارتی در آمارهای جهانی حدود 95 درصد است.
توانمندی متخصصان ایرانی در عرصه تعمیرات و آماده سازی واحدهای 
تولید برق موجب شده است کشورمان رتبه برتر خاورمیانه در زمینه تعمیرات 
نیروگاه های حرارتی را کسب کرده و نخستین کشور بازسازی کننده قطعات 

داغ توربین های گازی در منطقه باشد.
نیز در راستای کمک به کاهش  در مدت زمان فعالیت دولت سیزدهم 
و  هزار  هشت  سراسری  شبکه  در  پایدار  برق  ایجاد  و  اشتغال زایی  ناترازی، 
۲۶۰ مگاوات افزایش یافته است که این رقم معادل تامین برق چهار میلیون 
مشترک خانگی، یا روشنایی ۶7۰ میلیون لامپ کم مصرف)۱۰وات( و یا نیاز 

مصرف استان های شرقی کشور است.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس از تولید ۱7میلیارد کیلووات ساعت انرژی 
طی دولت سیزدهم در این نیروگاه خبرداد.

»داریوش محمودی« عنوان کرد: نیروگاه بندرعباس در دولت سیزدهم 
در سطح کشور و استان هرمزگان، به رغم تحریم ها و فشارهای اقتصادی در 
تولید برق، سیر صعودی داشته و با حداکثر توان و ظرفیت توانسته است ۱7 

میلیارد کیلووات ساعت انرژی تولید و به شبکه سراسری برق تزریق کند.
نیروگاه  برق  تولید  توان  افزایش ۱۱5 هزار کیلووات  اشاره  با  محمودی 
اقدامات اصلاحی در  به موقع و منظم تعمیرات و  انجام  به دلیل  بندرعباس 
واحدهای شش گانه نیروگاه طی دولت سیزدهم اظهار داشت: براساس برنامه 
این مدت ۶ هزار و 9۰۰ ساعت تعمیرات دوره ای  زمان بندی شد در طول  
واحدها، ۸ هزار و ۳7۳ ساعت مربوط به تعمیرات نیمه اساسی و ۱4 هزار و 

۲۸9  ساعت تعمیرات اساسی در این نیروگاه صورت گرفته است.
انجام پروژه های ضروری جهت  افزود: این میزان تعمیرات  شامل   وی 
رفع محدودیت واحدها و تاسیسات کمکی نظیر قلیاشویی لوله های اکونومایزر، 
شستشوی شیمیایی کندانسورها، تعویض تعدادی از لوله های آسیب دیده تحت 

ریسک بویلر و همچنین  تعویض  بسکت های لانگستروم واحد بوده است.
محمودی خاطرنشان کرد: کارشناسان ومتخصصان نیروگاه بندرعباس 
سال  اول  نیمه  از  دارند،  اختیار  در  که  تجربی  و  فنی  پتانسیل  به  باتوجه 
ساخت  بر  و  کرده  تولید  تخصصی  قطعه  هزار   ۱۲ بر  بالغ  تاکنون   ۱4۰۰
دو  میلیون دلار  حدود  اقدامات  این  که  داشته اند  نظارت  و  راهبری  آنان 
در  شرکت  این  افتخارات  از  یکی  این  که  پی داشته  در  ارزی  صرفه جویی 

دولت سیزدهم است.
وی با اشاره به اینکه حدود 95 درصد قطعات نیروگاه ساخت داخل است، 
تصریح کرد: ایران جزو 5 کشور سازنده نیروگاه، قطعات و تجهیزات نیروگاهی 

است که این امر در دنیا منحصر به کشورهای اندکی است.
مدیرعامل نیروگاه بندرعباس با بیان اینکه در دولت سیزدهم توانستیم 
کارهای بزرگی را در نیروگاه انجام دهیم، ادامه داد: واحدهای نیروگاه شامل 
واحدهای ۱،۲،۳،4  بخار و  واحد یک گازی در حال تعمیرات بود و قبل از 
پیک بار با حداکثر توان عملی به مدار تولید بازگشت و  تولید برق این نیروگاه 
 ۲4 به  روزانه  متوسط  و  تابستان  پیک  بار  اوج  در  مگاوات ساعت   ۱۰5۰ به 

هزار و 7۰۰ مگاوات در طول شبانه روز رسید و همچنین یکی از مهمترین 
دستاوردهای نیروگاه، کاهش ۱۸ درصدی ضریب خروج اضطراری نسبت به 

مدت مشابه در سال گذشته بوده است .
در  شکستگی  به دلیل   ،LP توربین  پره های  داشت:  اظهار  محمودی 
وسیع،  در حجم  عملیات،  این  که  تعویض شد،  نیروگاه  در  گذشته  زمستان 
برای اولین بار در کارگاه و محیط نیروگاه بندرعباس محقق شد و همچنین 

بالانس و تنظیمات ثانویه برای نصب آنها در شرکت صورت گرفت.
از  بومی  و  مردمی  بسیار  بافت  بندرعباس  نیروگاه  افزود:   محمودی 
هستند  بومی  نیروگاه  پرسنل  درصد   95 حدود  که  دارد  پرسنل  تعداد  نظر 
و به عنوان سمبل صنعت استان شناخته شده است. حدود ۸۰۰ نفر پرسنل 
مشغول به کار هستند که گاهی بواسطه کار تعمیراتی، حدود ۱۰۰ نفر دیگر 

اضافه شده و به حدود 9۰۰ نفر می رسد.
مدیرعامل نیروگاه بندرعباس اشاره کرد: در رابطه با حفظ و  این نیروگاه 
تاکنون توانسته است ۳5 درصد برق مصرفی استان بزرگ و صنعتی هرمزگان 

را تامین کند.

بهره برداری از ترانس دوم پست 4۰۰ کیلو ولت نیروگاه سیکل ترکیبی 
بالغ بر ۱5۰ میلیارد تومان توسط شرکت برق منطقه ای  با هزینه ای  ارومیه 
سالگرد  پنجمین  و  چهل  فجر  مبارک  دهه  با  شد.همزمان  انجام  آذربایجان 
پست  در  کیلوولت   ۲۳۰/4۰۰ دوم  »ترانس  پروژه  اسلامی،  انقلاب  پیروزی 
مهدی  محمد  حضور  با  ارومیه«  ترکیبی  سیکل  نیروگاه  4۰۰کیلوولت 
اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان »نماینده دولت« به همراه 

دکتر معتمدیان استاندار آذربایجان غربی مورد بهره برداری قرار گرفت.
 در آئین بهره برداری از این پروژه مهم برق رسانی که پیش از ظهر روز 
ارومیه  ترکیبی  نیروگاه سیکل  ماه در محل پست در جوار  بهمن  شنبه ۲۱ 
برگزار شد، دکتر رسول  اسماعیل زاده مدیرعامل و جمعی از معاونین و مدیران 

شرکت برق منطقه ای آذربایجان و صنعت برق استان حضور داشتند.

 در این مراسم اسماعیل زاده مدیرعامل شرکت برق منطقه ای آذربایجان 
با بیان اینکه برای احداث این پروژه بالغ بر ۲۳۰ میلیارد تومان اعتبار هزینه 
شده است، به برخی مشخصات فنی پروژه و اهمیت ویژه آن در شبکه برق 

شمالغرب کشور و استان آذربایجان غربی اشاره کرد.
آمپر،  مگاولت   ۳۱5 ظرفیت  با  پروژه  این  از  بهره برداری  با  گفت  وی   
ارومیه  ترکیبی  سیکل  نیروگاه  تولیدی  ظرفیت  تزریق  امکان  افزایش  ضمن 
از طریق  انرژی برق کشورمان  امکان تبادل و تجارت  به شبکه برق منطقه، 
استان آذربایجان غربی به »استان وان« جمهوری ترکیه نیز فراهم شده است 
و در این پروژه، همه ابعاد فنی اعم از بهره برداری، کنترل، تعمیرات، حفاظت، 

سنجش انرژی و کلیه الزامات و استانداردها رعایت و لحاظ گردیده است.
 مدیرعامل شرکت برق منطقه ای آذربایجان همچنین اظهار داشت که 

با بهره برداری از این پروژه، امکان تامین مطمئن تر انرژی برق در بخش های 
صنعت، کشاورزی، خانگی و ... و بویژه تامین برق طرح های »رونق تولید« در 

منطقه به نحو مطلوبی فراهم می شود.
 در این مراسم همچنین وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان نماینده 
دولت و استاندار آذربایجان غربی نیز ضمن تاکید بر اهمیت صنعت برق در 
توسعه زیرساختی جامعه، از تلاش خادمان شرکت برق منطقه ای آذربایجان 
آذربایجان غربی صمیمانه قدردانی  استان  برق  و مجموعه تلاشگران صنعت 
کردند و در پایان، بهره برداری رسمی از پروژه »نصب و راه اندازی ترانس دوم 
۲۳۰/4۰۰ کیلوولت در پست 4۰۰ کیلوولت نیروگاه سیکل ترکیبی ارومیه« 
توسط دکتر اسماعیل وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و دکتر معتمدیان استاندار 

آذربایجان غربی آغاز شد.

همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی، طرح تأمین آب شهر چوار و فاز اول 
آبرسانی به ۱۶ روستای مجتمع مورت در استان ایلام افتتاح شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، در آئین افتتاح طرح های 
آبرسانی شهرستان چوار، بهره مندی جمعیت روستایی کشور از آب شرب سالم 
و پایدار را یکی از مهمترین اولویت های دولت سیزدهم برشمرد و گفت:  با 
بهره برداری از مجتمع مورت، ۱۰ هزار نفر از نعمت آب شرب پایدار برخوردار 
می شوند.»پرویز ناصری« افزود: عملیات اجرایی آبرسانی به شهر چوار و فاز 
اول ۱۶ روستای مجتمع آبرسانی روستایی مورت شامل احداث ۱۲ باب مخزن 
ذخیره بتنی آب به حجم 4۰۰۰ مترمکعب ،اجرای خط انتقال بطول 45.5 
کیلومتر، اجرای شبکه توزیع بطول ۲7 کیلومتر، تجهیز ۲ حلقه چاه آب شرب 
واقع در تنگ حمام، تهیه و نصب سیستم تصفیه آب به روش گوگردزدایی و 
مجهز به فیلتر شنی تحت فشار، نیرو رسانی به چاه های تنگ حمام به طول 5 
کیلومتر، اجرای خط انتقال به طول ۸ کیلومتر و احداث ۸ باب چاهک پمپاژ 

بوده که از محل اعتبارات آبرسانی به مجتمع های آب روستایی و همچنین 
به  اشاره  با  است. وی  اجرایی شده  آبرسانی  اعتبارات محرومیت زدایی جهاد 
اینکه قبلا روستاهایی که از طریق تانکر آبرسانی شده اند اکنون از آب پایدار 
برخوردارند، تصریح کرد: هم شهر چوار و هم روستاهای آن از مناطق پر تنش 
آبی بودند که الحمدلله در قالب پروژه های جهاد آبرسانی، زیرساختهای خوبی 
ایجاد شد به گونه ای که هم اکنون هم از لحاظ کمی و هم کیفی از آب سالم 
ایلام  استان  فاضلاب  و  آب  مدیرعامل شرکت  برخورداند.  بهداشتی  و  پایدار 
اعتبار هزینه شده برای اجرای این پروژه را ۱۲۳۰ میلیارد ریال ذکر کرد و با 
تقدیر از حمایت های استاندار جهادی ایلام، سپاه امیرالمومنین و امام جمعه 
آبرسانی  بسیار خوبی در حوزه  اقدامات  اخیر  یادآور شد: طی ۲ سال  چوار، 
شهری و روستایی صورت گرفته و تلاش می شود تا با همدلی و هم افزایی 
مطلوب تر  خدمات  ارائه  راستای  در  و  داده  افزایش  را  فعالیت ها  این  بیشتر، 

آبرسانی به مردم شریف استان ایلام، گام های موثرتری برداریم.

ساخت داخلی قطعات نیروگاهی به 91 درصد رسید

ارتقاء توان و صرفه جویی دو میلیون دلاری در نیروگاه بندرعباس

بهره برداری از ترانس دوم پست ۴۰۰ کیلو ولت نیروگاه سیکل ترکیبی ارومیه

طرح آبرسانی به یک شهر و 16 روستای ایلام افتتاح شد

اخبار

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول  موض ــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۶۵۸۱  هي ــر رای ش  براب
وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک وراميــن تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای مجتبــی ميرزائــی پوئينــک  فرزنــد 
مرتضــی  بشــماره شناســنامه ۱۸ صــادره از وراميــن در ششــدانگ یــک قطعــه زميــن بابنــای 
احداثــی  بــه مســاحت ۱۰۴/۹۰  متــر مربــع پــلاک۲۳۰  فرعــی از۱۲  اصلــی واقــع در خيرآبــاد 

خریــداری از مالــک رســمی آقــای فریــدون خانــی محــرز گردیــده اســت.
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از 
اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.  ۵۹۳ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۱۱/۸

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۱۱/۲۳
مصطفی شهبازی-  رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین7277

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۶۸۵۶ هي ــر رای ش  براب
وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک وراميــن تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای ســجاد رضائــی  فرزنــد عبدالعلــی  
ــع پــلاک  ــه مســاحت ۵۹/۸۷متــر مرب ــه ب بشــماره شناســنامه ۶۰۳ در ششــدانگ یكبــاب خان
۱۲۴ فرعــی از ۱۳ اصلــی واقــع در خوریــن خریــداری از مالــک رســمی آقــای عبدالعلــی رضائــی 

محــرز گردیــده اســت.
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از 
اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.  ۵۹۴ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۱۱/۸

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۱۱/۲۳
مصطفی شهبازی-  رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین7278

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول  موض ــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۶۰۸۵ هي ــر رای ش  براب
وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک وراميــن تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای ناصــر تاجيــک   فرزنــد عباســعلی  
بشــماره شناســنامه ۴۴۶۱ صــادره ازتهــران در ششــدانگ یكبــاب خانــه  بــه مســاحت ۶۲ متــر 
ــاد خریــداری از مالــک رســمی آقــای  مربــع پــلاک ۹۶۲ فرعــی از ۱۰۰ اصلــی واقــع در امروآب

محمــد رضــا شــيرکوند محــرز گردیــده اســت.
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از 
اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.  ۵۹۶ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۱۱/۸

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۱۱/۲۳
مصطفی شهبازی-  رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین7279

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای صــادره هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ثبتــی آســتارا تصرفــات مالکانــه وبــا معــارض متقاضــی محــرز گردیــده اســت لــذا، مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا بــه 
شــرح ذیــل بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن اگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
اداره ثبــت اســناد و امــاک محــل تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 

خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد
۱- ســمیرا پوربهرامــی فرزنــد غامرضــا شــماره شناســنامه ۱ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۸۸۰۱۰۶ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــاغ 
کیــوی ، کاربــری فضــای ســبز و حریــم خیابــان ۱۶ متــری و دارای کاربــری حریــم در حریــم رودخانــه لوندویــل ، بــه مســاحت ۵۵۸۴.۲۵ 
متــر مربــع بــه پــاک ۳۹۸۵ فرعــی مفــروز و مجــزی شــده از ۳۴۶ از ۲ اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از 

مالــک رســمی غــام شــیبانی
۲- نقــی پــور زارع فرزنــد تقــی شــماره شناســنامه ۳۵ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۸۵۵۵۹۴ ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر خانــه 
کاربــری  مســکونی و دارای حریــم کوچــه کــه در محــل اجــرا نشــده اســت، بــه مســاحت ۴۱۰.۸۵ متــر مربــع بــه پــاک ۳۹۸۶ فرعــی از 

۲ اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی ابراهیــم شــب نشــین
ــک  ــدانگ ی ــی ۲۶۱۹۹۷۴۳۴۸ در شش ــماره مل ــه ش ــنامه ۵۵۱ ب ــماره شناس ــد ش ــد گل محم ــرم زاده فرزن ــت ک ۳- عنای
ــان کــه در محــل اجــرا نشــده اســت ،  ــم خیاب ــری مســکونی و دارای حری ــی ، کارب ــی احداث ــر اعیان ــن مشــتمل ب ــه زمی قطع
ــه پــاک ۳۹۸۷ فرعــی از ۲ اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از  بــه مســاحت ۴۴۵ متــر مربــع ب

ــاس ــور عب ــه پ ــک رســمی یدال مال
۴- ظاهــر خــوش لقــاء فرزنــد یدالــه شــماره شناســنامه ۲ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۸۰۱۶۸۰ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
یکبابخانــه ، کاربــری مزروعــی ، بــه مســاحت ۱۸۵۲.۴۴ متــر مربــع بــه پــاک ۳۲۰۲ فرعــی از ۶ اصلــی واقــع در قریــه کانــرود بخــش ۳۲ 

گیــان خریــداری از مالــک رســمی یدالــه خــوش لقــاء
۵- آرزو محمدیــان آبــی بگلــو فرزنــد ماشــاءاله شــماره شناســنامه ۴۱۸۷ بــه شــماره ملــی ۰۰۶۵۹۹۵۵۹۷ در ششــدانگ یــک قطعه زمین 
مزروعــی ، کاربــری مســکونی و الباقــی دارای کاربــری کشــاورزی و زراعــی باغــات بــا رعایــت حریــم نهــر آب، بــه مســاحت ۱۳۸۶.۶۳ 

متــر مربــع بــه پــاک ۳۲۰۳ فرعــی از ۶ اصلــی واقــع در قریــه کانــرود بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی محمــود رجــل
-۶- ســامک بقائــی فرزنــد الهقلــی شــماره شناســنامه ۳۷۵۸ بــه شــماره ملــی ۰۰۶۷۵۷۰۰۸۹ در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ صیفــی 

ــری کاری ، کارب
 کشــاورزی زراعــی - بــاغ بــه مســاحت ۶۸۳.۵۳ متــر مربــع بــه پــاک ۳۲۰۴ فرعــی از ۶ اصلــی واقــع در قریــه کانــرود بخــش ۳۲ گیــان 

خریــداری از مالــک رســمی فرضعلــی کوهی
۷- ســید قبــاد نظیــری فرزنــد ســید هدایــت شــماره شناســنامه ۸۱۳۲ بــه شــماره ملــی ۱۶۳۷۹۹۱۲۹۰ در ششــدانگ یــک قطعــه زمین 
مشــتمل بــر یکبابخانــه و ،محوطــه کاربــری مســکونی بــا تراکــم متوســط بــه مســاحت ۲۲۶ متــر مربع بــه پــاک ۵۹۳۳ فرعــی از ۷ اصلی 

واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی اســداله فتحــی میرزانق
۸- رامیــن مرمرشــاهی فرزنــد احمــد شــماره شناســنامه ۲۲ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۸۲۴۹۵۸ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
)شــالیزار( ، کاربــری مزروعــی شــالیزار ، بــه مســاحت ۴۶۴۵ متــر مربــع بــه پــاک ۳۲۰۶ فرعــی مفــروزی از ۶۲۹ از ۸ اصلــی واقــع در 

قریــه ویرمونــی بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی قربــان مرمرشــاهی
۹- امیــن عابــد فرزنــد رحمــت شــماره شناســنامه ۲۶۱ بــه شــماره ملــی ۲۶۴۹۶۱۷۲۸۴ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
یکبابخانــه ، کاربــری مســکونی و بــا رعایــت حریــم معبــر و حریــم خطــوط انتقــال انــرژی ، بــه مســاحت ۴۱۴.۰۳ متــر مربــع بــه پــاک 

۳۲۰۹ فرعــی مفــروزی از ۵۰۵ از ۸ اصلــی واقــع در قریــه ویرمونــی بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی امیــن عابــد
۱۰ -فرهــاد آدی گوزلــی آقبــاغ فرزنــد مصطفــی شــماره شناســنامه ۷۱۵ بــه شــماره ملــی ۰۰۶۵۷۲۵۹۴۸ در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مزروعــی ، کاربــری کشــاورزی زراعــی - باغــی ، بــه مســاحت ۳۶۵.۷۵ متــر مربــع بــه پــاک ۷۶۴ فرعــی مفــروزی از ۱۵ از ۱۰ 

اصلــی واقــع در قریــه خشــکه دهنــه بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی رحمــان جهــان بخــش
۱۱ -مجیــد پــور بایــرام فرزنــد اروج شــماره شناســنامه ۲۸ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۷۸۳۳۳۱ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بر 
خانــه و محوطــه : کاربــری مســکونی ، بــه مســاحت ۵۸۰ متــر مربــع بــه پــاک ۱۲۹۵ فرعــی مفــروزی از ۴۷ از ۱۱ اصلــی واقــع در قریــه 

باغچــه ســرا بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی مجیــد و تقــی و نقــی و امیــر و ابوطالــب جملگــی پــور بایــرام
۱۲ -ســاناز ســکاکی فرزنــد اســداله شــماره شناســنامه ۶۵۹ بــه شــماره ملــی ۱۴۶۵۸۲۱۵۱۱ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل 
بــر یکبابخانــه یکبــاب بنــای نیمــه ســاخته ، کاربــری مزروعــی، بــه مســاحت ۲۲۶۴.۹۴ متــر مربــع بــه پــاک فرعــی ۲۷۴ از ۱۹ اصلــی 

واقــع در قریــه صیادلــر بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی قربانعلــی زارع صحرائــی
۱۳ - عبادالــه غیورپــور فرزنــد نجفقلــی شــماره شناســنامه ۱۳ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۷۶۶۱۵۱ در ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی ، 
کاربــری مزروعــی بــه مســاحت ۳۵۲۰ متــر مربــع بــه پــاک ۲۹۱ فرعــی از ۲۱ اصلــی واقــع در قریــه مشــند بخــش ۳۲ گیــان خریداری 

از مالــک رســمی نجفقلــی غیورپور
۱۴ - افراســیاب غیورپــور فرزنــد نجفقلــی شــماره شناســنامه ۳۱۲۲ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۵۲۲۰۸۰ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مشــتمل بــر دو بابخانــه و دوبــاب اتبــاری ، کاربــری مســکونی، بــه مســاحت ۳۸۱۸.۷۱ متــر مربــع بــه پــاک ۲۹۲ فرعــی از ۲۱ اصلــی 

واقــع در قریــه مشــند بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی نجفقلــی غیورپــور
 ۱۵ -داود بیرنگــی فرزنــد نــوروز شــماره شناســنامه ۶ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۸۲۸۳۴۱ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بر خانه 
، کاربــری مســکونی و مابقــی کاربــری خانــه ،بهداشــت بــه مســاحت ۷۷۷.۳۷ متــر مربــع بــه پــاک ۳۷۸ فرعــی از ۲۲ اصلی واقــع در قریه 

گیلــده بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی حســن و حســین و اروج و نــوروز و بایــرام جملگــی بی رنگی
۱۶ -اصغــر معــاش کار فرزنــد قربــان شــماره شناســنامه ۳ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۷۹۲۷۷۰ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بر 
خانــه ، کاربــری خانــه بهداشــت و بــا رعایــت حریــم ،معبــر بــه مســاحت ۱۴۹.۷۳ متــر مربــع بــه پــاک ۲۵۸ فرعــی از ۲۳ اصلــی واقــع 

در قریــه ســیج بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی قربــان معــاش کار
۱۷ -عبــاس گلزاریــان فرزنــد غــام شــماره شناســنامه ۲۲۸۶ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۳۴۰۳۷۳ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن )بــاغ( 
، کاربــری باغــات و بــا رعایــت حریــم معبــر، بــه مســاحت ۱۰۵۹ متــر مربــع بــه پــاک ۵۲۱ فرعــی از ۲۶ اصلــی واقــع در قریــه حیــران 

ســفلی بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی عبادالــه شــرطی
۱۸ -رامیــن جبــاری فرزنــد هدایــت شــماره شناســنامه ۱۱۰۸ بــه شــماره ملــی ۱۴۶۵۸۲۶۰۱۷ در ششــدانگ یــک قطعــه زمین مشــتمل 
بــر یکبابخانــه ویایــی ، کاربــری مســکونی و الباقــی دارای کاربــری کشــاورزی و زراعــی باغــات و بــا رعایــت حریــم معبــر ، بــه مســاحت 
۱۵۶۱.۹۳ متــر مربــع بــه پــاک ۵۲۲ فرعــی از ۲۶ اصلــی واقــع در قریــه حیــران ســفلی بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی 

فــولاد بــدری
۱۹- امیــر هومــن صــدر حقیقــی فرزنــد ســیروس شــماره شناســنامه ۴۵۴۲ بــه شــماره ملــی ۱۳۷۸۳۷۳۷۸۲ در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی ، کاربــری مســکونی و بــا رعایــت حریــم معبــر ، بــه مســاحت ۴۲۳.۰۸ متــر مربع بــه پــاک ۳۲۴ فرعی 

از ۲۷ اصلــی واقــع در قریــه حیــران وســطی بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی جــواد کارچینــی
۲۰- لالــه بهــروز پائیــن انــزاب فرزنــد رمضــان شــماره شناســنامه ۱۳۲۴ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۹۱۹۹۴۰ در ششــدانگ یــک قطعه زمین 
صیفــی کاری کاربــری مســکونی و بــا رعایــت حریــم ،معبــر بــه مســاحت ۴۰۰ متــر مربــع بــه پــاک ۳۲۵ فرعــی مفــروزی از ۱۲۰ از ۲۷ 

اصلــی واقــع در قریــه حیــران وســطی بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی بهنــام ظفــر دار
-۲۱ - صابــر یاورپــور فرزنــد رســول شــماره شناســنامه ۱۹ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۸۲۳۳۹۰ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ،مزروعــی 
کاربــری مســکونی ، بــه مســاحت ۵۹۷.۵۲ متــر مربــع بــه پــاک ۳۹۴ فرعــی از ۲۸ اصلــی واقــع در قریــه حیــران علیــا بخــش ۳۲ گیــان 

خریــداری از مالــک رســمی عبدالــه شــادمان
۲۲- هوشــنگ شــادمان فرزنــد عبدالــه شــماره شناســنامه ۷ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۸۳۳۶۵۵ در چهــار دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر دو بابخانــه و طویلــه و انبــاری، کاربــری مســکونی و کاربــری باغــات و مرتــع و حریــم معبــر میباشــد ، بــه 
مســاحت ۲۸۳۴.۶۹ متــر مربــع بــه پــاک ۳۹۷ فرعــی از ۲۸ اصلــی واقــع در قریــه حیــران علیــا بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک 

رســمی عبدالــه شــادمان
۲۳- بهنــاز شــادمان فرزنــد عبدالــه شــماره شناســنامه ۷ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۸۳۰۰۶۰ در دو دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مشــتمل بــر دو بابخانــه و طویلــه و انبــاری ، کاربــری مســکونی و کاربــری باغــات و مرتــع و حریــم معبــر میباشــد ، بــه مســاحت 

۲۸۳۴.۶۹ متــر مربــع بــه پــاک ۳۹۷
فرعی از ۲۸ اصلی واقع در قریه حیران علیا بخش ۳۲ گیان خریداری از مالک رسمی عبداله شادمان

ــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۷۹۵۳۴۶ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن  ــد مســیح شــماره شناســنامه ۱۰ ب ۲۴ - مقصــود واحــدزادگان فرزن
مزروعــی گندمــزار کاربــری زراعــی و باغــی بــه مســاحت ۷۷۱۶.۶۴ متــر مربــع بــه پــاک ۴۰۳ فرعــی از ۲۹ اصلــی واقــع در قریــه ونــه 

بیــن بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی قســمت و مســیح و ذیغــم جملگــی واحــدزادگان
ــک قطعــه زمیــن  ــی ۲۶۱۹۷۹۵۳۴۶ در ششــدانگ ی ــه شــماره مل ــد مســیح شــماره شناســنامه ۱۰ ب ۲۵- مقصــود واحــدزادگان فرزن
مزروعــی گندمــزار ، کاربــری زراعــی و باغــی ، بــه مســاحت ۱۵۱۰.۵۰ متــر مربــع بــه پــاک ۴۰۴ فرعــی از ۲۹ اصلــی واقــع در قریــه ونــه 

بیــن بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی قســمت و مســیح و ذیغــم جملگــی واحــدزادگان
ــن  ــه زمی ــک قطع ــی ۲۶۱۹۷۹۵۳۴۶ در ششــدانگ ی ــه شــماره مل ــد مســیح شــماره شناســنامه ۱۰ ب ۲۶ -مقصــود واحــدزادگان فرزن
مزروعــی گندمــزار کاربــری زراعــی و باغــی ، بــه مســاحت ۳۰۵۰.۱۰ متــر مربــع بــه پــاک ۴۰۵ فرعــی از ۲۹ اصلــی واقــع در قریــه و نــه 

بیــن بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی قســمت و مســیح و ذیغــم جملگــی واحــدزادگان
ــک قطعــه زمیــن  ــی ۲۶۱۹۷۹۵۳۴۶ در ششــدانگ ی ــه شــماره مل ــد مســیح شــماره شناســنامه ۱۰ ب ۲۷ -مقصــود واحــدزادگان فرزن
مزروعــی گندمــزار ، کاربــری زراعــی و باغــی ، بــه مســاحت ۱۸.۲۱ ۳۰ متــر مربــع بــه پــاک ۴۰۶ فرعــی از ۲۹ اصلــی واقــع در قریــه ونــه 

بیــن بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی قســمت و مســیح و ذیغــم جملگــی واحــدزادگان
ــک قطعــه زمیــن  ــی ۲۶۱۹۷۹۵۳۴۶ در ششــدانگ ی ــه شــماره مل ــد مســیح شــماره شناســنامه ۱۰ ب ۲۸ -مقصــود واحــدزادگان فرزن
مزروعــی گندمــزار ، کاربــری زراعــی و باغــی ، بــه مســاحت ۱۳۴۰.۱۰ متــر مربــع بــه پــاک ۴۰۷ فرعــی از ۲۹ اصلــی واقــع در قریــه ونــه 

بیــن بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی قســمت و مســیح و ذیغــم جملگــی واحــدزادگان
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد و صدور ســند 

مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بود.
م الف ۹۰۷.۲۱۱۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۸
رئیس ثبت اسناد و املاک آستارا 
 شیرزاد عزیزی 770۳

تاســیس شــرکت ســهامی خــاص ســرمایه ســازان ســرزمین ســبز درتاریــخ 1402/11/17 بــه شــماره ثبــت 88573 بــه شناســه ملــی 14013068337 
ثبــت و امضــا ذیــل دفاترتکمیــل گردیــده کــه خاصــه آن بــه شــرح زیــر جهــت اطــاع عمــوم آگهــی میگــردد. موضــوع فعالیــت :خریــد، فــروش، توزیــع، 
تولیــد، بســته بنــدی، واردات و صــادرات و خدمــات پــس از فــروش کلیــه کالاهــای مجــاز کشــاورزی، از جملــه گوشــت، محصــولات کشــاورزی ، انــواع نهــاد 
هــای کشــاورزی ، کودهــای شــیمیایی و آلــی ، ســموم دفــع آفــات نباتــی، دامــداری، منابــع طبیعــی، انجــام مطالعــات فنــی و مشــاوره فنــی، تهیــه و اجــراء 
طرحهــای کشــاورزی اعــم از زراعــی، باغــی، دامــی، طیــور، زنبورعســل، گیاهــان دارویــی، محصــولات ارگانیــک، تولیــدات گل خانــه ای، طراحــی و اجــراء و 
نظــارت فنــی برسیســتمهای گلخانــه ای و آبیــاری تحــت فشــار و فضــای ســبز، صنایــع تبدیلــی و بســته بنــدی محصــولات کشــاورزی، توســعه و اصــاح 
مراتــع، تولیــد و بهــره بــرداری گیاهــان دارویــی احــداث و بهــره بــرداری دامــداری صنعتــی، شــیری، پــرواری، کشــاورزی و باغبانــی - احیــای اراضــی کشــت 
نباتــات علوفــه ای و غــات جهــت تعلیــف دام و طیــور- احــداث و بهــره بــرداری از صنایــع تبدیلــی و فــرآورده هــای تبدیلــی مرتبــط بــه منظــور دســتیابی 
بــه اهــداف موضــوع فعالیــت شــرکت- احــداث و بهــره بــره داری کشــتارگاه صنعتــی و تاسیســات بســته بنــدی گوشــت و فــرآورده هــای تبدیلــی آن - ایجاد 
صنایــع تبدیلــی و بهبــود مــواد خــام تولیــدی بــه مــواد قابــل مصــرف- ایجــاد ســردخانه و تاسیســات مــورد نیــاز- احــداث و بهــره بــرداری از کارخانجــات 
تهیــه خــوراک دام و طیــور- واردات نهــاده هــای دامــی و فــرآورده هــای ژنتیکــی اعــم از اســپرم و جنیــن دام - واردات تجهیــزات و ماشــین آلات دامپــروری 
ــزوم پــس از  ــط درصــورت ل ــزوم پــس از اخــذ مجوزهــای لازم از مراجــع ذیرب و کشــاورزی و کشــتارگاهی دام و طیــور و ملزومــات مرتبــط در صــورت ل
اخــذ مجوزهــای لازم از مراجــع ذیربــط در برگیرنــده امــور پیمانــکاری مربــوط بــه بندهــا، ســدها و ســاختمان نیــروگاه بــرق آبــی، ســازههای هیدورلیکــی 
وتونلهــای آب، مخــازن آب و شــبکه هــای توزیــع آب، تأسیســات و تجهیــزات تصفیــه خانــه هــای آب و فاضــاب، خطــوط انتقــال آب، ایســتگاه هــای پمپــاژ 
آب و فاضــاب بــزرگ، شــبکه هــای جمــع آوری و انتقــال فاضــاب، کانالهــای انتقــال آب و تمامــی شــبکه هــای آبیــاری و زهکشــی اصلــی، انــواع شــبکه 
هــای توزیــع آب )ثقلــی و تحــت فشــار( ، ســازههای دریایــی و ســاحلی)غیر از ســازه هــای نفتــی(، عملیــات ســاختمانی )ســیویل( تصفیــه خانــه هــای آب 
و فاضــاب و ایســتگاه هــای پمپــاژ و نظایــر آن. تهیــه و تولیــد خریــد و فــروش مــواد و ســموم دفــع آفــات نباتــی و بیمــاری گیاهــی، کودهــای شــیمیایی 
و آلــی و نهــاده –انجــام کلیــه عملیــات اجرایــی آب و خــاک و توســعه منابــع زیــر بنایــی کشــاورزی و فعالیتهــای مکانیزســیون در اراضــی زراعــی و باغــی و 
آبخیــزداری –مباشــرت در امــر صــادرات و واردات هرنــوع کالای مجــاز کشــاورزی –خریــد و توزیــع و بــه کار گیــری ادوات و تجهیــزات کشــاورزی، کاهــش 
تبخیــر آب از منابــع نگهــداری آب مثــل اســتخر هــا و دریاچــه ها،توســعه روش هــای نویــن شــیرین ســازی آب،غنــی ســازی ارزان مــواد خــام بــا اســتفاده از 
روش هــای فیزیکــی و شــیمیایی،انجام مطالعــات در پــروژه هــای مربــوط بــه اهــداف شــرکت،انجام تحقیــق و توســعه در زمینه محصــولات و خدمــات جدید 
بــا اســتفاده از فنــاوری هــای پیشــرفته، تعامــل همــکاری بــا ســایر ســازمان هــا و شــرکت هــا در زمینــه انتقــال فنــاوری، مشــارکت بــا ســایر ســازمان هــا و 
شــرکت هــا بــه منظــور انجــام پــروژه هــای مطالعاتــی مرتبــط بــا اهــداف شــرکت، مطالعــه و طراحــی و تحقیقــات و مشــاوره و انتقــال تکنولــوژی و نصــب 
و راه انــدازی و تعمیــر و نگهــداری و تولیــد و ســاخت و پشــتیبانی در زمینــه هــای کشــاورزی و آب و فاضــاب، واردات و صــادرات محصــولات و شــرکت در 
مناقصــات و مزایــدات )ودر صــورت نیــاز انجــام موضوعــات فعالیــت پــس از اخــذ مجوزهــای لازم(. درصــورت لــزوم پــس از اخــذ مجوزهــای لازم از مراجــع 
ذیربــط مــدت فعالیــت : از تاریــخ ثبــت بــه مــدت نامحــدود مرکــز اصلــی : اســتان خراســان رضــوی، شهرســتان مشــهد، بخــش مرکــزی، شــهر مشــهد، 
شــریف، بلــوار دندانپزشــکان-معلم76-وکیل آبــاد73، خیابــان دندانپزشــکان 17 )دادگــر 18(، پــاک 54، طبقــه همکــف کدپســتی 9189855496 ســرمایه 
شــخصیت حقوقــی عبــارت اســت از مبلــغ 1,000,000 ریــال نقــدی منقســم بــه 100 ســهم 10000 ریالــی تعــداد 100 ســهم آن بــا نــام عــادی مبلــغ 
1000000 ریــال توســط موسســین طــی گواهــی بانکــی شــماره 443898 مــورخ 1402/09/12 نــزد بانــک بانــک آینــده شــعبه مشــهد_بلوار معلــم بــا کــد 
1006 پرداخــت گردیــده اســت اعضــا هیئــت مدیــره آقــای امیرحســین مطلــق بــه شــماره ملــی 0921931069 بــه ســمت رئیــس هیئــت مدیــره بــه مدت 
2 ســال آقــای معیــن الرضــا مهمــان نــواز بــه شــماره ملــی 0923164308 بــه ســمت مدیرعامــل بــه مــدت 2 ســال و بــه ســمت عضــو اصلی هیئــت مدیره 
بــه مــدت 2 ســال آقــای مهــدی شــیدائی بــه شــماره ملــی 6510022818 بــه ســمت نایــب رئیــس هیئــت مدیــره بــه مــدت 2 ســال دارنــدگان حــق امضــا 
: کلیــه اوراق و اســناد بهــادار و تعهــد آور شــرکت از قبیــل چــک ، ســفته ، بــروات ، قراردادهــا عقــود اســامی و همچنیــن کلیــه نامــه هــای عــادی و اداری 
باامضــاء رئیــس هیئــت مدیــره و مدیرعامــل همــراه بــا مهــر شــرکت معتبــر مــی باشــد. اختیــارات مدیــر عامــل : طبــق اساســنامه بازرســان آقــای عبــاس 
رحیــم زادگان بــه شــماره ملــی 0732340489 بــه ســمت بــازرس علــی البــدل بــه مــدت 1 ســال آقــای آرش رازبــان بــه شــماره ملــی 0922416060 بــه 
ســمت بــازرس اصلــی بــه مــدت 1 ســال روزنامــه کثیــر الانتشــار اخبــار صنعــت جهــت درج آگهــی هــای شــرکت تعییــن گردیــد. ثبــت موضــوع فعالیــت 

مذکــور بــه منزلــه اخــذ و صــدور پروانــه فعالیــت نمــی باشــد. 
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